
 
 
КП „ СВЕТИ МАРКО “ а.д. 
Источно Ново Сарајево 
Ул. Војводе Радомира Путника бр.34 
В.д. Директора 
Број: 01 –  320 / 21 
И.Сарајево, 27.09.2021. година 
 
На основу члана 90. Закона о јавним набавкама ( „ Службени гласник Босне и 
Херцеговине“, број: 39 / 14 ), и члана 64. став 1. тачка 18. Статута КП „ СВЕТИ МАРКО “ 
а.д. Источно Ново Сарајево, в.д. директор Предузећа донио је: 
 

ОДЛУКУ 
 

о измјени и допуне Одлуке број: 01 – 13 / 21 од 18.01.2021. године 
                                                                                

I 
 

У Одлуци о покретању поступка набавке путем директног поступка број: 01 – 13 / 21 од 
18.01.2021. године у тачки I. иза редног броја 9. додаје се редни  број 10. и гласи:  
„10. Остале услуге –  процјењене вриједности до 5.100,00 КМ – радови“.   
 

II 
 

У тачки 2. ред други бројеви и слова  
„30.900,00 КМ (тридестхиљададевестоконвертибилнихмарака ин 00/100 ) без ПДВ-а, тј. 
36.153,00 КМ (тридестшестхиљадастопедесеттриконвертибилнихмарака и 00/100) са ПДВ-
ом“  мјењају се и гласе 
„36.000,00 КМ (тридесетшестхиљадаконвертибилнихмарака и 00/100) без ПДВ-а тј. 
42.120,00 КМ (четрдесетдвијехиљадастодвадесетконвертибилнихмарака и 00/100) са ПДВ-
ом“.  
 

III 
 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 
 
    Доставити:                                                                                           В.д. директора                                                                                                                                                                                                                                                                       

- В.д. Директору                                                                               
- Референт за јавне набавке                                                  ___________________ 
- Главни књиговођа                                                                    Ђорђе Самарџић 
- А / а 

 
                                                  


